
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
rektorur@ur.edu.pl 

        ZARZĄDZENIE nr  59/ 2019 
       REKTORA 

         UNIWERSYTETU  RZESZOWSKIEGO 
                                                                      z dnia  30.09.2019 r. 
 

w sprawie:  wysokości stypendium doktoranckiego na rok akademicki 2019/2020  
dla doktorantów w Szkole Doktorskiej  

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 209 ust. 4 pkt. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.                      
Prawo  o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:  

 
§ 1 

Wysokość miesięcznego stypendium doktoranckiego dla doktorantów w Szkole Doktorskiej UR        

w roku akademickim 2019/2020, o którym mowa w art. 209 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca                

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) wynosi 

2 371,70 zł. 

§ 2 

Doktorant w Szkole Doktorskiej UR w roku akademickim 2019/2020, w stosunku do którego nie 

została przeprowadzona ocena śródokresowa, posiadający orzeczenie o niepełnosprawności, 

orzeczenie o stopniu niepełnosprawności albo orzeczenie, o którym mowa w art. 5 oraz art. 62 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, otrzymuje stypendium doktoranckie w wysokości 3 083,21 zł. 

    
§ 3 

1. Za wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia odpowiada Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

UR. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  01 października 2019r. 

 

 
                             R e k t o r 
                               Uniwersytetu Rzeszowskiego 

               
 

 
                                                                                                             prof. dr hab. Sylwester Czopek 
 

 

 


